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X NIEDZIELA ZWYKŁA

Od wczoraj z inicjatywy Rady Rycerzy Kolumba trwa w naszej parafii peregrynacja obrazu Najświętszego Serca Pana Jezusa.

Zapraszamy Parafian do udziału w codziennych nabożeństwach ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa połączone z procesją oktawy

Bożego Ciała. Dziś o godz. 1745 a w tygodniu o godz. 1800. Program tego wydarzenia zawarty jest w gazetce Apostoł wyłożonej z tyłu

kościoła oraz w gablocie. Z racji peregrynacji Rycerze Kolumba dzisiaj po Mszach świętych zbierają ofiary na rzecz aparatu do

echokardiografii dla Klinki Kardiochirurgii Dziecięcej w Krakowie. Do piątku wieczorne Msze św. celebrowane będę z okolicznościową

homilią, a po nich: w poniedziałek litania do św. Józefa Sebastiana Pelczara i uczczenie jego relikwii; we wtorek na 1915 zapraszamy

do kawiarenki parafialnej na film „Najświętsze Serce”; w środę litania i uczczenie relikwii bł. Klary Szczęsnej, współzałożycielki

Zgromadzenia Służebnic Najświętszego Serca Pana Jezusa; w piątek w uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa zakończenie

peregrynacji. W poniedziałek o 1915 krąg biblijny. W czwartek zakończenie Oktawy Bożego Ciała. Do udziału w codziennej procesji

eucharystycznej zapraszamy zwłaszcza poczty sztandarowe, dzieci sypiące kwiaty, grupy i wspólnoty parafialne. W piątek o godz. 1500

koronka do Bożego Miłosierdzia, o 1600 spowiedź św. dla dzieci o 1630 Msza św. szkolna. W tym dniu ze względu na uroczystość

Najświętszego Serca Pana Jezusa nie obowiązuje abstynencja od pokarmów mięsnych. W sobotę wspomnienie Niepokalanego Serca

Maryi. O godz. 1800 śpiewem Godzinek rozpoczniemy nabożeństwo fatimskie, o 1830 Msza św. a po niej modlitwa różańcowa i

procesja. Wydział Teologiczny Uniwersytetu Opolskiego zaprasza na różne kierunki studiów. Szczegóły na stronie internetowej oraz w

gablotce. Bóg zapłać za kwotę 6 402,06 zł., jaką przed tygodniem na rzecz Domowego Hospicjum dla Dzieci w Opolu zebrali

wolontariusze Ekonomika. Za tydzień kolekta specjalna przeznaczoną na zapłatę renowację sufitu naszego kościoła. W dniu odpustu

parafialnego tj. w niedzielę 28 czerwca po raz 19. odbędzie się festyn rodzinny. Stąd też w przyszłą niedzielę w domu katechetycznym

zbierane będą fanty (nowe lub takie, które nie noszą śladów użytkowania). Będzie można również ewentualnie złożyć ofiarę na zakup

fantów, a także złożyć deklarację upieczenia ciasta na festyn, o co serdecznie prosimy. Okazja do spowiedzi św. codziennie podczas

porannych Mszy św., po południu od 1800, w sobotę od 1700 do 1830, w niedzielę 15 minut przed Mszą św. Zmarli nasi parafianie:

Barbara Kulińska z ul. Robotniczej, Zbigniew Nasiłowski z ul. Plebiscytowej. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie...
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